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VASSOI ANTISTATICI PER PESATE

SPECIFICHE TECNICHE
Riferimento Capacità (ml)Modello Colore Dimensioni (mm) Peso (g) Unità per cassette

DS (forma romboidale)

DS (forma romboidale)

DS (forma romboidale)

DS (forma romboidale)

SQ (forma quadrata)

Bianco

Bianco

Bianco

Bianco

Nero

• Fabbricata in polistirene anti urto.
 • Appositamente studiate per fornire un

mezzo comodo per eseguire con facilità
pesate di precisione. 

• Presentano i seguenti vantaggi
- Non sono contaminanti.
- Si deformano con facilità a forma di
imbuto.
- Il modello DS è disponibile nei colori
bianco e nero in modo da assicurare un
eccezionale contrasto secondo il colore
del campione da pesare 

- Peso tara molto riproducibile: variazione
minore del 5%.

• Antistatico.

INFORMAZIONE GENERALE

K-11100/03

K-11102/03

K-11101/09

K-11104

K-11101/03

5

100

30

100

30

31 x 53 x 5,3

96 x 134,5 x 18,5

56 x 85 x 14,5

78,5 x 78,5 x 23

56 x 85 x 14,5

0,30

2,90

1,00

2,30

1,00

1000

250

500

1000

500


